

LinkTech A/S

Lyngvej 5

9210 Aalborg SØ

CVR-nummer 31414059

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Peter Stiller Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LinkTech A/S
Lyngvej 5
9210 Aalborg SØ

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 31414059
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Jette Kalstrup
Anja Kalstrup Markussen
Peter Stiller Markussen

Direktion

Peter Stiller Markussen

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med special el-arbejde, herunder alarmsystemer, telefonanlæg og drift af It-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 205 og en egenkapital pr. 31.12.17 på TDKK 1.121.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.487.634	1.668
1	Personaleomkostninger	-1.189.020	-1.039
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.354	-37
	Resultat før finansielle poster	267.260	591
2	Finansielle indtægter	2.862	5
	Finansielle omkostninger	-5.622	-24
	Resultat før skat	264.501	572
3	Skat af årets resultat	-59.434	-128
	Årets resultat	205.067	444
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	105.067	444
	Resultatdisponering i alt	205.067	444

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	9.960	19
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.500	80
	Materielle anlægsaktiver	67.460	99
	Deposita	33.963	34
	Finansielle anlægsaktiver	33.963	34
	Anlægsaktiver i alt	101.422	133
	Varebeholdning	928.715	746
	Varebeholdninger	928.715	746
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.560	583
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.512	55
	Tilgodehavende skat	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.235	46
	Tilgodehavender	378.307	684
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.210	8
	Værdipapirer og kapitalandele	7.210	8
	Likvide beholdninger	165.210	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.479.443	1.439
	Aktiver i alt	1.580.865	1.572

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	520.811	416
	Foreslået udbytte	100.000	0
4	Egenkapital i alt	1.120.811	916
	Hensættelser til udskudt skat	16.031	16
	Hensatte forpligtelser	16.031	16
	Kreditinstitutter	0	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.539	254
	Selskabsskat	58.894	0
	Anden gæld	232.590	330
	Kortfristede gældsforpligtelser	444.023	640
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	460.054	656
	Passiver i alt	1.580.865	1.572
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	904.834	877		
	Pensioner	218.410	96		
	Andre omkostninger til social sikring	16.837	17		
	Øvrige personaleomkostninger	48.938	49		
	Personaleomkostninger i alt	1.189.020	1.039		
	Antal ansatte	3	3		
2	Finansielle indtægter				
	Renter, LinkTech Holding ApS	2.362	2		
	Andre finansielle indtægter	500	3		
	Finansielle indtægter i alt	2.862	5		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	59.004	0		
	Årets regulering af udskudt skat	430	128		
	Skat af årets resultat i alt	59.434	128		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	416	0	916
	Årets resultat	0	105	100	205
	Egenkapital ultimo	500	521	100	1.121

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LinkTech Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlig lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør TDKK 52, der forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, med samlet kontraktlig forpligtelse på TDKK 28, heraf forfalder TDKK 6 indenfor 1 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter på TDKK 0 er der givet virksomhedspant på TDKK 900 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenester samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssig værdi af omfattende aktiver udgør TDDK 1.320.
